D  ades e  c  onò  m  iqu  e  s d  e  l         c  on  t  r  a  c  t  e  :  

F  .  1   V  al  o  r     e  s  t  i  m  a  t del   c  on  t  r  ac  t  e:  

El valor estimat del contracte, d’acord amb les disposicions de l’Article 101 de la Llei de Contractes del Sector 

Públic és de vint-i-dos mil sis cents vuitanta-cinc amb noranta-cinc euros (22.685,95 €), IVA exclòs.

Import del contracte 22.685,95 €

Prorrogues

Modificacions

Total (IVA exclòs) 22.685,95€

F  .2. P  r  e  s  supost     Base     de     Lic  it  aci  ó  :  

El pressupost base de licitació del contracte és de vint-i-set  mil  quatre-cents cinquanta (27.450,00 €) IVA 

inclòs. Aquest pressupost s'ha d'entendre  comprensiu de la  totalitat  dels costos derivats de  l’execució de 

l'objecte del contracte.

Valor estimat del contracte:  22.685,95 €

IVA (21%) 4.764,05 €

Total PBL: 27.450,00 €

F  .3.   D      i  s  tri  b  uc  i  ó         per anual  i  t  a  ts: